UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐXT

    Triệu Sơn, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đối chiếu văn bằng, chứng chỉ, hồ sơ minh chứng đối với

các thí sinh dự kiến trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo

dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2023

          Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày

29/11/2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung về tuyển dụng công chức, viên

chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng

một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công

lập;

          Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

          Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/2/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa

quản lý;

          Căn cứ Công văn số 204/SNV-CCVC ngày 27/01/2021 của Sở Nội vụ tỉnh

Thanh Hoá về việc thực hiện trình tự thủ tục tuyển dụng viên chức;

          Căn cứ Kế hoạch số 4383/KH-UBND ngày 28/8/2023 của UBND huyện

Triệu Sơn về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện

Triệu Sơn năm 2023;

          Căn cứ Quyết định số 6357/QĐ-UBND ngày 05/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục

và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2023;

          Căn cứ Thông báo số 7136/TB-HĐTD ngày 18/12/2023 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn về thông báo

danh sách thí sinh dự kiến trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục

và Đào tạo huyện Triệu Sơn;

          Để đảm bảo đúng các điều kiện tuyển dụng và đề nghị Sở Nội vụ thẩm

định, phê duyệt kết quả trúng tuyển được chính xác, Hội đồng xét tuyển viên

chức huyện Triệu Sơn yêu cầu các thí sinh thực hiện một số nội dung sau:

2

          1. Về đối tượng đối chiếu văn bằng và hồ sơ minh chứng là các thí sinh dự

kiến trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện

Triệu Sơn tại Thông báo số 7136/TB-HĐTD ngày 18/12/2023 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn (có Thông

báo gửi kèm), cụ thể:

          a) Vị trí Giáo viên Mầm non: 10 người.

          b) Vị trí Giáo viên văn hoá tiểu học: 37 người, trong đó:

          - Giáo viên Văn hóa tiểu học: 31 người.

          - Giáo viên Tin học tiểu học:  06 người.

          2. Văn bằng, chứng chỉ gốc có liên quan; Sổ bảo hiểm xã hội (nếu đã tham

gia đóng BHXH), hợp đồng lao động, hồ sơ minh chứng thuộc đối tượng ưu tiên

cần đối chiếu.

          - Bằng tốt nghiệp Cao đẳng, Đại học, chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm (đối

với bằng Cử nhân chuyên ngành khác) theo vị trí việc làm đã dự tuyển để đối

chiếu với Phiếu đăng ký dự tuyển.

          - Hồ sơ minh chứng thuộc đối tượng ưu tiên.

          - Sổ bảo hiểm xã hội, Hợp đồng lao động (nếu có), đặc biệt là số thí sinh

môn Tin học có bằng Cử nhân chuyên ngành khác.

 - Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu hiện tại chưa có

thì cho lùi thời gian nạp trước khi có Quyết định tuyển dụng);

           Tất cả hồ sơ ngoài bản gốc để đối chiếu yêu cầu nạp 01 bộ (bản photo

công chứng).

           3. Thời gian đối chiếu và nạp hồ sơ: 14h, ngày 26/12/2023 (Chiều thứ 3).

           4. Địa điểm: Phòng Nội vụ UBND huyện Triệu Sơn.

           Yêu cầu thí sinh dự kiến trúng tuyển thực hiện đúng nội dung, thời gian

quy định. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, liên hệ với phòng Nội vụ

huyện Triệu Sơn theo số điện thoại: 0914.993.889 (Đ/c Nguyễn Trung Tâm) để

được thông tin, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T17:02:18+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-21T20:18:09+0700

		2023-12-21T20:18:59+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-21T20:19:16+0700